

**VBC Holding A/S**  
Midtkobbel 51  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 14 54 52 98

**ÅRSRAPPORT FOR 2015**

1. januar 2015 til 31. december 2015

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1/4 2016

Dirigent:

  
Verner Beck Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	VBC Holding A/S Midtkobbel 51 6440 Augustenborg
	Telefon: 20 44 09 02
	CVR-nr.: 14 54 52 98
	Stiftet: 28. september 1990
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Verner Beck Christensen Christine Bjerregård Fanny Christensen
<b>Direktion</b>	Verner Beck Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S, Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
<b>Ejerforhold</b>	Verner Beck Christensen Midtkobbel 51 6440 Augustenborg

## LEDELSESBERETNING

**Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 14.734 og status balancerer med kr. 933.146 med en egenkapital på kr. 457.833.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>62.389</b>	<b>79</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.260	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>50.129</b>	<b>75</b>
Andre finansielle omkostninger	-25.384	-19
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>24.745</b>	<b>56</b>
2 Skat af årets resultat	-10.011	-15
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>14.734</b>	<b>41</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Overført resultat	14.734	
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>14.734</b>	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
3 Grunde og bygninger	882.821	896
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>882.821</b>	<b>896</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>882.821</b>	<b>896</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>50.325</b>	<b>67</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>50.325</b>	<b>67</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>933.146</b>	<b>963</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	500.000	500
Overført resultat	-42.167	-57
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>457.833</b>	<b>443</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.500	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Selskabsskat	30.540	15
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	98
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	423.273	385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>475.313</b>	<b>520</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>475.313</b>	<b>520</b>
 <b>PASSIVER</b>	<b>933.146</b>	<b>963</b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	12.260	12
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	-8
	<hr/>	<hr/>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.260</b>	<b>4</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.011	15
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>10.011</b>	<b>15</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.098.120
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		1.098.120
		<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo		-203.039
Årets afskrivninger		-12.260
		<hr/>
Afskrivninger 31. december 2015		-215.299
		<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>882.821</b>
		<hr/> <hr/>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2014, kr. 810.000)

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-56.901	14.734	-42.167
	<u>443.099</u>	<u>14.734</u>	<u>457.833</u>

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10 tkr. og er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for evt. mellemværende med Sydbank A/S er der ingen sikkerhed stillet.